
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 2° CIRCOLO  

80047 SAN GIUSEPPE VESUVIANO (NA) –  

Via S. Leonardo, 2 - Tel. e Fax 081.827.19.88  

cod. mecc. NAEE17800R – CF 92019830634 - Cod. Fatt. Ell. - UFL9ON                                                      

 e-mail:naee17800r@istruzione.it         pec: naee17800r@pec.istruzione.it 

AMBITO NA 20 

CIRCOLARE N.081 

Ai docenti 

Al Sito web 

Agli Atti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA     l'O.M. n. 0000036 del 01/03/2023 sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA 
per l’a.s. 2023-2024: 

 

VISTO      il decreto di pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie in data                                                                                      3                              1                           /03/2023; 
 

non essendo pervenuto nessun reclamo 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data 11/04/2023 all'Albo della 

Scuola delle graduatorie interne definitive relative al personale docente a tempo indeterminato 

titolare presso questa Istituzione scolastica, per l'individuazione di eventuali soprannumerari per l'a.s. 

2023-2024. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero, 

trattandosi di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg dalla data di 

pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 

 

  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. ssa Rossella Tedesco 
                   Documento firmato digitalmente 

mailto:naee17800r@istruzione.it
mailto:naee17800r@pec.istruzione.it



		2023-04-11T11:06:06+0200
	ROSSELLA TEDESCO




